
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Osiedlowej 
w miejscowości Miękinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Osiedlowej w miejscowości Miękinia, 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 264/23 i 264/20 
położonych w obrębie ewidencyjnym Miękinia, nadaje się nazwę ulica Osiedlowa. 

2. Położenie przedłużenia ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3845



Miêkinia

150 m
25 m

N

Osiedlowa

Osiedlowa

O
g
ro

d
o
w

a

O
g
ro

d
o
w

a

Z
ie

lo
n
a

Poc
zt

ow
a

 cz.264/23

Osiedlowa

O
si

ed
lo

w
a

O
s
ie

d
lo

w
a

 2
6
4
/2

0

Sklep
Osiedlowy

Za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y
Rady Miejskiej w Miêkini
Nr III/24/24
z dnia 28 czerwca 2024 roku

Rys. Zbigniew Pilch

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3845


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


		2024-07-11T10:37:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




